
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE
'

Letnik XIII. Novo mesto, 12. avgusta 1976 Št. 19

V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E :
178. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o poprečni 

gradbeni ceni in poprečnih stroških komunalnega 
urejanja zemljišč v zvezi z določanjem odškodnine za 
razlaščena stavbna zemljišča v občini Kočevje

OBČINA K R Š K O :
179. Obvestilo o javni razgrnitvi predloga spremembe 

zazidalnega načrta dela mesta Krško (zazidava na 
vogalu Cankarjeve ceste in Ceste 4. julija)

180. Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka za dozidavo 
osnovne šole in telovadnice v Kostanjevici na Krki v 
obdobju 1976-1981

181. Popravek odloka št. 170 (za krajevno skupnost 
Senovo)

182. Odločba o uvedbi komasacijskega postopka v k. o. 
Veliko Mraševo in k. o. Veliki Podlog

OBČINA R I B N I C A :
183. Odlok o spremembi odloka o minimalnih tehničnih 

normativih za vzdrževanje stanovanjskih hiš in 
poslovnih prostorov v stanovanjskih hišah

184. Odlok o spremembi odloka o ukinitvi sklada za 
urejanje mestnih zemljišč

185. Odlok o ukinitvi cestnega sklada občine Ribnica
186. Odlok d potrditvi letnega davčnega zaključnega 

računa za leto 1975
187. Odlok o rokih in načinu čiščenja kurilnih naprav,

dimnikov in prezračevalnih naprav ter o meritvah 
dimne ali druge energije kurišč

188. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo dodatnega 
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje asfalti
ranja cest v Dolenji vasi, Prigorici in Lipovcu

189. Sklep o uvedbi dodatnega krajevnega samoprispevka 
za sofinanciranje asfaltiranja cest v Dolenji vasi, 
Prigorici in Lipovcu

OBČINA T R E B N J E :
190. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 

prispevkov občanov in zaključnega računa prispevka 
za starostno zavarovanje kmetov za leto 1975

191. Sklep o pooblastilu za podpis Dogovora o temeljih 
družbenega plana SR Slovenije za obdobje 
1976-1980

192. Sklep o podelitvi petih priznanj — plaketi občine
193. Obvestilo o javni razgrnitvi zazidalnega načrta 

industrijske cone v Mokronogu

OBČINA N O V O  M E S T O :
194. Odlok o razglasitvi splošne prepovedi prometa z 

zemljišči, prepovedi parcelacije zemljišč ter prepovedi 
graditve in spremembe kulture

195. Odlok o ugotovitvi splošnega interesa za rekonstrukci
jo  ceste 11/333 na odseku Straža — Novo mesto

196. Odlok o določitvi zaščitenih kmetij v občini Novo 
mesto

Občina Kočevje

178.

Na podlagi 3. odstavka 43. 
člena zakona o razlastitvi in 
prisilnem prenosu pravice upo
rabe .(Uradni list št. 27-253/72) 
in 125. člena statuta občine 
Kočevje je občinska skupščina 
Kočevje na seji zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 21. junija 1976 
sprejela

O D L O K  
o podaljšanju veljavnosti odloka 
o poprečni gradbeni ceni in 
poprečnih stroških komunalne
ga urejanja zemljišč v zvezi z 
določanjem odškodnine za raz
laščena stavbna zemljišča v 
občini Kočevje

1. člen
Odlok o poprečni gradbeni 

ceni in poprečnih stroških ko
munalnega urejanja zemljišč v 
zvezi z določanjem odškodnine 
za razlaščena stavbna zemljišča 
v občini Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 9 /7 5 ) ostane 
v veljavi tudi za leto 1976.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 35-1/75-3/4  
Datum: 21. junija 1976

Predsednik občinske 
skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

Oglašajte v 
Dolenjskem listu

Občina Krško
179.

Izvršni svet skupščine občine 
Krško obvešča vse občane in 
organizacije združenega dela, da 
bo v smislu 11. in 13. člena 
zakona o urbanističnem plani
ranju (Uradni list SRS, št. 
16/67 in 27/72)

JAVNO RAZGRNJEN
predlog spremembe zazidalnega 
načrta dela mesta Krško (zazi
dava na vogalu Cankaijeve ceste 
in Ceste 4. julija).

Predlog bo  razgrnjen od 
dneva objave do vldjučno 30 
dni po objavi od 7. do 14. ure v 
prostorih samoupravne stano
vanjske skupnosti občine 
Krško.

Rok za pripombe je 30 dni 
od dneva razgrnitve.

Številka: 1-350-7/76 
Datum: 11. 6. 1976

IZVRŠNI SVET 
SKUPŠČINE 

OBČINE KRŠKO

180.

Krajevna skupnost 
Kostanjevica na Krki

Številka: 77 /76  
Datum: 16.7. 1976

Svet krajevne skupnosti Ko
stanjevica na Krki je  na podlagi
4. člena zakona o referendumu 
(Uradni list SRS št. 29/72), 
zakona o samoprispevku (Urad
ni list SRS št. 3 /73) in 23. 
člena statuta krajevne skup
nosti Kostanjevica na Krki ter 
na podlagi izida referenduma



102 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 19

dne 20. junija 1976 na svoji seji 
dne 16.julija 1976 sprejel

S K L E P  
o uvedbi krajevnega samopri
spevka za dozidavo osnovne 
šole in telovadnice v Kostanje
vici na Krki v obdobju 
1976-1981

I.
Na območju krajevne skup

nosti Kostanjevica na Krki, ki 
obsega Kostanjevico na Krki in 
naselja: Avguštine, Črešnjevec, 
Črneča vas, Dobrava, Dobe, 
Dolnja Prekopa, Dolšče, Globo
čice, Gornja Prekopa, Grič, 
Ivanjše, Jablance, Karelče, Ko- 
čarija, Koprivnik, Malence, Ma
le Vodenice, Oštrc, Orehovec, 
Podstrm, Ržišče, Sajevce, Sli- 
novce, Velike Vodenice, Vrbje, 
Vrtača in Zaboišt, se uvede 
krajevni samoprispevek za sofi
nanciranje dozidave osnovne 
šole in telovadnice v Kostanje
vici na Krki.

II.
Samoprispevek se uvede in 

plačuje za obdobje petih let in 
sicer od 1. 8. 1976 do 30. 7. 
1981.

III.
Sredstva, zbrana s samopri

spevkom v predvideni višini
2.318.000 dinaijev, se uporabi 
za dozidavo osnovne šole in 
telovadnice v Kostanjevici na 
Kriči.

IV.
Samoprispevek plačujejo za

vezanci, ki imajo stalno prebi
vališče v Kostanjevici na Krki in 
naseljih, navedenih v 1. členu 
tega sklepa, in sicer:

1. vsi zaposleni, ki stalno 
prebivajo na področju krajevne 
skupnosti Kostanjevica na Krki, 
po stopnji 1,5 % od čistega 
osebnega dohodka iz delovnega 
razmeija vključno nagrade, do
polnilno delo in delo na domu, 
če mesečni prejemki presegajo 
1 .5 0 0 -  din.

2. Upokojenci po stopnji 1 % 
od osebne invalidske in družin
ske pokojnine, če mesečni 
znesek pokojnine presega 1.500 
din.

3. Krajani -  obrtniki, ki 
imajo dohodke od obrti, drugih 
gospodarskih dejavnosti in inte
lektualnih storitev po stopnji 
1,5 % od davčne osnove.

4. Kmetje, proizvajalci po 
stopnji 3 % od katastrskega 
dohodka od kmetijskih in gozd
nih površin, od katerih se 
odmeija davek.

V.
Plačevanja samoprispevka so 

opravičeni:
— socialni podpiranci;
-  invalidi, katerih invalid

nost presega 70 %;

— učenci v gospodarstvu, 
dijaki in študentje od vojaških 
nagrad

in štipendij;
— zaposleni od jubilejnih 

nagrad in priznanj.

VI.
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
plačuje ob vsakem izplačilu 
osebnih dohodkov ali pokojnin. 
Obračunavajo ga delovne orga
nizacije oziroma skupnost po
kojninskega in invalidskega za
varovanja.

Zavarovancem iz 3. in 4. 
točke pod IV. tega sklepa 
odmeija samoprispevek davčna 
uprava občine Krško v rokih in 
na način, ki velja za davke po 
zakonu o davkih občanov.

VII.
Samoprispevek se plačuje na 

zbirni račun krajevnega samo
prispevka pri občinski skupšči
n i  K r š k o  š t e v i l k a  
51600-842-794-059, krajevni 
samoprispevek za dozidavo 
osnovne šole in telovadnice v 
Kostanjevici na Krki.

VIII.
Od zavezancev, ki ne plaču

jejo ohveznosti v roku, se 
obveznosti do samoprispevka 
prisilno izterjajo po predpisih, 
ki veljajo za izterjavo prispevka 
in davka občanov.

Izterjavo opravlja davčna 
uprava skupščine občine Krško.

IX.
Nadzor nad izterjavo in upo

rabo sredstev krajevnega samo
prispevka bo upravljal svet 
krajevne skupnosti Kostanjevica 
na Krki.

X.
Svet krajevne skupnosti Ko

stanjevica na Krki mora ob 
vsakoletnem zaključnem raču
nu ločeno javno objaviti podat
ke o višini samoprispevkov, 
zbranih in porabljenih sredstev.

XI.
Tolmačenje odločb tega skle

pa daje po potrebi svet krajevne 
skupnosti Kostanjevica na Krki.

XII.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu, 
uporablja pa se od 1. 8. 1976.

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti: 
IVAN ABRAM, 1. r.

181 .

POPRAVEK 
ODLOKA ŠT. 170

Popravljamo tiskarsko napa
ko v Sklepu o uvedbi krajevne

ga samoprispevka za izgradnjo 
družbenega centra v obdobju 
1976-1979 v krajevni skup
nosti Senovo (Skupščinski Do
lenjski list št. 18/76 — 170 od 
2. 7. 1976), v katerem se mora 
peti odstavek IV. člena pravilno 
glasiti takole:

„4. kmetje, proizvajalci po 
stopnji 3 % od katastrskega 
dohodka kmetijskih in gozdnih 
površin, od katerih se odmeija 
davek od kmetijske dejavnosti, 
če ta dohodek presega letno 
500,— dinaijev."

Uredništvo DL

182 .

Socialistična republika Slove
nija
SKUPŠČINA OBČINE KRŠKO 
Cesta krških žrtev 14

Številka: 3 -4 6 2 -5 /7 6  
Datum: 19. 7. 1976

Oddelek za gospodarstvo in 
finance skupščine občine Krško 
izdaja na podlagi predloga Kme
tijske zemljiške skupnosti obči
ne Krško št. 312 z dne 2. 7. 
1976 o uvedbi komasacijskega 
postopka, 75. člena zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Ur. 1. 
SRS. št. 26 /73  in 24 /75), 
navodil za izvajanje komasacij 
kmetijskih zemljišč (Ur. list 
SRS, št. 25 /75) in 202. člena 
zakona o splošnem upravnem 
postopku (Ur. 1. SFRJ, št. 
18/65) naslednjo

O D L O Č B O
1. Dovoli se uvedba komasa

cijskega postopka v k.o. Veliko 
Mraševo in k.o. Veliki Podlog v 
komasacijskem območju, dolo
čenem z mejo, ki poteka:

v k.o. Veliko Mraševo od 
pare. št. 1664, ki leži ob cesti. 
Krško-Kostanjevica, ob njeni 
parcelni meji proti zahodu od 
navedene ceste ob vasi Kalce- 
Naklo. Ob koncu te pare. št. 
preide preko kanala in se 
nadaljuje z mejo pare. št. 1670, 
nato proti jugu in vzhodu pare. 
št. 1528/1 do kanala, prečka 
poljsko pot in poteka ob njej 
proti jugu, se obme proti 
zahodu čez poljsko pot, vklju
čno s pare. št. 1528/4, 
1529/19 in ob meji pare. št. 
1528/1 proti severu do kanala 
ter ob njem navpično proti jugu 
do pare. št. 1634/2, prečka 
kanal in ob meji pare. št. 1618 
do ceste Krško-Kostanjevica.

S prečkanjem ceste preide 
meja komasacijskega območja v 
k.o. Veliki Podlog, kjer poteka 
ob navedeni cesti proti severu 
do pare. št. 2294 /2 , se tu  obrne 
proti vzhodu do pare. št. 
2301/1 , ki jo  tudi vključi. Proti 
jugu zajame parcelne številke, 
ki ležijo v smeri zahod-vzhod,

vključno s pare. št. 2134. Od tu 
se meja obrne proti severo
zahodu ob poljski poti do pare. 
št. 1757 in ob njej proti zahodu 
do poljske poti ter od tu naprej 
proti severu do ceste Krško- 
Kostanjevica. Tu se meja nada
ljuje proti severu do pare. št. 
2198, prečka cesto in se pri
ključi začetku meje komasacij
skega območja na pare. št. 
1664, k.o. Veliko Mraševo.

V k.o. Veliko Mraševo so iz 
komasacijskega območja izloče
ne pare. št. 192 in 1514, v k.o. 
Veliki Podlog pa komasacija ne 
zajame naslednjih pare. št.: 
2191, 2192, 2193 ,2194 ,2195 , 
2196, 2197, 2198, 2199 in 
2200.

2. Komasacijsko območje, 
določeno v 1. točki te odločbe, 
zajema naslednja kmetijska 
zemljišča (komasacijski sklad):

— pare. št. 1526/1, tr.,
4.b.r., izmere 0,1833 ha, k.o. 
V. Mraševo. vi. št. 77, pare. št. 
1526/2, tr., 4.b.r., izmere 
0,0605 ha, k.o. V. Mraševo, vi. 
št. 77, pare. št. 1641, nj., 5.b.r., 
izmere 0,3291 ha, k.o. V. Mra
ševo, vi. št. 77, pare. št. 1670, 
tr., 4.b.r., izmere 0,2378 ha, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 77, pare. 
št. 2186, nj., 5.b.r., izmere 
0,4882 ha, k.o. V. Podlog, vi. 
št. 336, tr., 5.b.r., izmere 
0,1949 ha, k.o. V. Podlog, vi. 
št. 336, pare. št. 2151, nj.,
5.b.r., izmere 1,3555 ha, k.o. 
V. Podlog, vi. št. 336, pare. št. 
2211/1 , nj., 5.b.r., izmere 
0,2946 ha, k.o. V. Podlog, vi. 
št. 336, pare. št. 2266, pš., 
5.b.r., izmere 0,1575 ha, k.o. 
V. Podlog, vi. št. 336, last 
BUČAR ALOJZA, KALCE- 
NAKLO 31;

-  pare. št. 1625, nj., 5.b.r., 
izmere 0,1876, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 856, pare. št. 1660, nj.,
5.b.r., izmere 0,2173, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 856, last BU
ČAR NEŽE, KALCE-NAKLO 
31;

— pare. št. 2190, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2982, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 1175, tr., 5.b.r.,'izmere 
0,0368, k.o. V. Podlog, vi. št. 
1175, last BUČAR ANDREJA, 
KALCE-NAKLO 31;

-  pare. št. 2289, nj., 5.b.r., 
izmere 0,3205, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 1174, last BUČAR
IVANE, KALCE-NAKLO št. 
39;

— pare. št. 2211/2 , nj.,
5.b.r., izmere 0,4543, k.o. v. 
Podlog, vi. št. 1173, tr., 5.b.r., 
izmere 0,0895, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 1173, last BUČAR
FRANCA, VEL. PODLOG št. 
2 ;

-  pare. št. 1621, nj., 5.b.r., 
izmere 0,1954, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 78, tr., 5.b.r., izmere
0,0659, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
78, pare. št. 1637/1, tr.,6 .b .r., 
izmere 0,1076, k.o. V. Mraševo,



Š t e v i l k a  19 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 103

vi. št. 78, pare. št. 1637/2 , tr.,
6.b.r., izmere 0,0224, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 78, pare. št. 
1663, nj., 5.b.r., izmere 0,0941, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 78, pare. 
št. 1745, nj., 4.b.r., izmere 
0,1395, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
78, pare. št. 2284, nj., 5.b.r., 
izmere 0,3024, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 78, tr., 5.b.r., izmere 
0,0329, k.o. V. Podlog, vi. št. 
78, last COLARIČ FRANCA, 
KALCE-NAKLO št. 5;

— pare. št. 1524/1 , tr.,
4.b.r., izmere 0,1031, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 67, pare. št. 
1524/2, tr., 4.b.r., izmere 
0,0211, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
67, pare. št. 1645, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2695, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 67, pare. št. 2134, nj.,
5.b.r., izmere 0,7325, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 67, npl. izmere 
0,1782, k.o. V. Podlog, vi. št. 
67, pare. št. 2179, nj., 5.b.r., 
izmere 0,6989, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 67, tr., 5.b.r., izmere 
0,0495, k.o. V. Podlog, vi. št. 
67, pare. št. 2201, tr., 7.b.r., 
izmere 0,0461, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 67, vin., 6.b.r., izmere 
0,1190, k.o. V. Podlog, vi. št.
67, pare. št. 2202, nj. 5.b.r., 
izmere 0,5199, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 67, last FLAJŠMAN 
FRANCA, KALCE-NAKLO 
št. 9;

-  pare. št. 2293, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2597, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 795, last FLAJŠMAN 
JOŽETA, KALCE-NAKLO št. 
19;

— pare. št. 1509/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1674, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 68, pare. št. 
1509/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0255, k.o. V. Mraševo, vi. št.
68, pare. št. 1527/1, tr.,4 .b .r., 
izmere 0,1205, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 68, pare. št. 1527/2, tr.,
4.b.r., izmere 0,0301, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 68, pare. št. 
1747, nj., 4.b.r., izmere 0,3277, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 899, pš.,
5.b.r., izmere 0,0710, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 899, pare. št. 
2136, nj., 5.b.r., izmere 0,8469, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 68, tr., 
5.b.r., izmere 0,0924, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 68, pare. št. 
2159, nj., ^.b.r., izmere 0,8685, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 68, tr., 
5.b.r., izmere 0,0359, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 68, pare. št. 
2212, nj., 5.b.r., izmere 0,5240, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 68, tr.,
5.b.r., izmere 0,0641, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 68, last JENlC 
MARIJE, KALCE-NAKLO št. 
24;

-  pare. št. 1520/1, tr.,
4.b.r., izmere 0,0407, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 300, pare. št. 
1520/3, tr., 4.b.r., izmere 
0,0183, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
300, pare. št. 1649/1, nj.,
5.b.r., izmere 0,0889, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 300, pare. št. 
1744/2, nj., 4.b.r., izmere

0,2382, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
300, last JURIČA HELENE, 
SAJEVCE št. 8, KOSTA
NJEVICA;

— pare. št. 1622, nj. 5.b.r., 
izmere 0,2126, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 133, pare. št. 1638/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1035, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 133, pare. št. 
1638/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0216, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
133, pare. št. 1748, nj., 4.b.r., 
izmere 0,4176, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 133, pare. št. 2147, nj.
4.b.r., izmere 0,3200, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 133, tr. 5.b.r., 
izmere 0,5467, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 133, pare. št. 2182, nj.
5.b.r., izmere 0,6393, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 133, tr., 5.b.r., 
izmere 0,0533, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 133, pare. št. 2209, nj.,
4.b.r., izmere 0,1996, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 133, tr., 5.b.r., 
izmere 0,4401, k.o. V. Podlog^ 
vi. št. 133, pare. št. 2288/1 , nj.,'
5.b.r., izmere 0,2604, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 133, tr., 5.b.r., 
izmere 0,0725, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 133, pare. št. 2206, nj.,
5.b.r., izmere 0,3100, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 698, tr., 7.b.r., 
izmere 0,0373, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 698, vg., 6.b.r., izmere 
0,0428, k.o. V. Podlog, vi. št. 
698, last KRŽIČNIK TERE
ZIJE, KALCE-NAKLO št. 29;

— pare. št. 2203/1, nj.,
5.b.r., izmere 0,3490, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 895, tr. 7.b.r., 
izmere 0,0276, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 895, pare. št. 2203/2 , nj.,
5.b.r., izmere 0,2680, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 1107, tr., 7.b.r., 
izmere 0,1089, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 1107, last KRŽIČNIK 
SLAVKA, KALCE-NAKLO št. 
29;

— pare. št. 1517/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1016, k.o. V. 
Mraševo. vi. št. 537, pare. št. 
1517/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0421, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
537, pare. št. 1652, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2235, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 537, last KERIN FRAN
ČIŠKE, KALCE-NAKLO št. 
18,

— pare. št. 1521/1, tr., 
*4.b.r., izmere 0,0436, k.o. V.

Mraševo, vi. št. 64, pare. št. 
1521/2, tr., 4.b.r., izmere 
0,0142, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
64, pare. št. 1620, nj., 5.b.r., 
izmere 0,1759, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 64, tr., 5.b.r., izmere 
0,0270, k.o. V. Mraševo, vi. št.
64, pare. št. 1636/1, tr.,6 .b .r., 
izmere 0,0930, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 64, pare. št. 1636/2, tr.,
4.b.r., izmere 0,0180, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 64, pare. št. 
1648, nj., 5.b.r., izmere 0,1061, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 64, pare. 
št. 1743, nj., 4.b.r., izmere 
0,2051, k.o. V. Podlog, vi. št.
64, pare. št. 2155, nj., 5.b.r., 
izmere 0,5944, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 64, pare. št. 2282, nj.,

5.b.r., izmere 0,1689, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 64, pare. št.
2285, nj., 5.b.r., izmere 0,2713, 
k.o. V. Podlog, vi. št. 64, tr.,
5.b.r., izmere 0,0279, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 64, last KERIN 
JANEZA, KALCE-NAKLO št. 
12 ;

— pare. št. 1751, nj., 4,b.r., 
izmere 0,4378, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 278, pš., 5.b.r., izmere 
0,0580, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
278, last KUNTARIČ NEŽE, 
PODBOČJE št. 74;

— pare. št. 1750, nj., 4,b.r., 
izmere 0,3156, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 494, tr., 3.b.r., izmere 
0,1340, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
494, pš., 5.b.r., izmere 0,0600, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 494, 
pare. št. 1757, nj., 4.b.r., 
izmere 0,5744, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 277, last LONGO RU
DOLFA, MALO MRAŠEVO št. 
25;

— pare. št. 2281/1 , nj.,
5,b.r., izmere 0,1252, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 876, last NECE- 
MER MARIJE, KALCE- 
NAKLO št. 16;

— pare. št. 1752, nj., 4.b.r., 
izmere 0,4300, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 534, pš., 5.b.r., izmere 
0,1296, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
534, last NECEMER ROZALI
JE, BOCJE PRI PODBOČJU;

— pare. št. 1506/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1175, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 447, pare. št. 
1506/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0272, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
447, pare. št. 1664, nj., 5.b.r., 
izmere 0,1414, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 447, last MLATKOVlC 
TEREZIJE, KALCE-NAKLO 
št. 1;

— pate. št. 2150, nj., 5.b.r., 
izmere 0,4480, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 1170, last MLATKOVlC 
ANE IN ROZALIJE, KALCE- 
NAKLO št. 30 — vsaka do 
polovice;

— pare. št. 2210, nj., 5.b.r., 
izmere 0,3236, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 1169, tr., 5.b.r., Lanere 
0,0413, k.o. V. Podlog, \H. št. 
1169, last MLATKOVlC MA
RIJA, KALCE-NAKLO št. 30;

— pare. št. 1525/1, tr.,
4.b.r., izmere 0,0750, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 76, pare. št. 
1525/2, ■ tr., 4.b.r., izmere 
0,0141, k.o. V. Mraševo, yl. št. 
76, pare. št. 1623, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2065, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 76, pare. št. 1639/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1249, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 76, pare. št. 
1639/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0362, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
76, pare. št. 1642, nj., 5.b.r., 
izmere 0,1728, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 76, pare. št. 1749, nj.,
4.b.r., izmere 0,4708 k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 76, pare. št. 
2146, nj., 5.b.r., izmere 0,8649, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 76, pare. 
št. 2183, nj., 5.b.r., izmere 
0,6519, k.o. V. Mraševo, vi. št.

76, tr., 5.b.r., izmere 0,0523, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 76, pare. 
št. 2208, nj., 5.b.r., izmere 
0,6152, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
76, tr., 4,b.r., izmere 0,0448, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 76, pare. 
št, 2288/2 , nj., 5.b.r., izmere 
0,3949, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
76, pš., 5.b.r., izmere 0,1148, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 76, last 
MLATKOVlC JOŽETA iz 
KALCE-NAKLA št. 30;

— pare. št. 2158, nj., 5.b.r., 
izmere 0,5021, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 1181, tr., 5.b.r., izmere 
0,0322, k.o. V. Podlog, vi. št. 
1181, last PETELIN VINKA, 
KALCE-NAKLO št. 9;

— pare. št. 2280, nj., 5.b.r., 
izmere 0,5619, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 898, tr., 5.b.r., izmere 
0,0564, k.o. V. Podlog, vi. št. 
898, pare. št. 2291, nj., 5. b.r., 
izmere 0,2431, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 898, last PACEK MARI
JE, JELŠE št, 22;

— pare. št. 1522/1, tr.,
4.b.r., izmere 0,0363, k.o. V. 
Mraševo, -vi. št. 65, pare. št. 
1522/2, tr., 4.b.r., izmere 
0.0143, k.o. V. Mraševo, vi. št.
65, pare. št. 1647, nj., 5.b.r., 
izmere 0,1423, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 65, pare. št. 1742, nj.,
4.b.r., izmere 0,1653, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 65, pare. št. 
2167, nj., 5.b.r., izmere 0,4227, 
k.o. V. Podlog, vi. št. 65, pare. 
št. 2283, nj., 5.b.r., izmere 
0,1916, k.o. V. Podlog, vi. št.
65, last PETELIN MARIJE, 
KALCE-NAKLO št. 10 do ene 
polovice in RICHLY FANIKE, 
KRŠKO, C. 4 . julija 45 do 
druge polovice;

— pare. št. 1754, nj., 4.b.r., 
izmere 0,5751, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 223, pare. št. 2290, nj.,
5.b.r., izmere 0,2737, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 580, last PIRC 
JANEZA, KALCE-NAKLO št. 
24;

— pare. št. 1508/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1672, k.o. V. 
MrSševo, vi. št. 75, pare. št. 
1508/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0316, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
75, pare. št. 1618, nj., 5.b.r., 
izmere 0,3656, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 75, pare. št. 1634/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,0960, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 75, pare. št. 
1634/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0829, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
75, pare. št. 1661, nj., S.b.r., 
izmere 0,2123, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 75, pare. št. 1756, nj.,
4.b.r., izmere 0,5420, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 75, pare. št. 
2145, nj., 5.b.r., izmere 0,7738, 
k.o. V. Podlog, vi. št. 75, pare. 
št. 2171, nj., S.b.r., izmere 
0,7229, k.o. V. Podlog, vi. št. 
75, tr., 5.b.r., izmere 0,0693, 
k.o. V. Podlog, vi. št. 75, pare. 
št. 2287, nj., 5.b.r., izmere 

.0,2559, k.o. V. Podlog, vi. št. 
75, tr., 5.b.r., izmere 0,0313, 
k.o. V. Podlog, vi. št. 75, last



104 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 19

PIRC JOŽETA, KALCE- 
NAKLO št. 28;

-  pare. št. 2175, nj., 5.b.r., 
izmere 0,7569, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 896, tr., 5.b.r., izmere 
0,0934, k.o. V. Podlog, vi. št. 
896, last PIRC MARTINA, 
KALCE-NAKLO št. 28;

-  pare. št. 1746, nj., 4.b.r., 
izmere 0,1809, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 518, pare. št. 2187, nj.,
5.b.r., izmere 0,3193, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 640, tr., 5.b.r., 
izmere 0,0298, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 640, last PIRC NEŽE, 
KALCE-NAKLO št. 27;

-  pare. št. 1624, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2133, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 69, pare. št. 1640/1, tr.,
6 .b .r.,‘ izmere 0,0922, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 69, pare. št. 
1640/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,282, k.o. V. Mraševo, vi. št.
69, pare. št. 1753, nj., 4.b.r., 
izmere 0,3382, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 69, pare. št. 2139, nj.,
5.b.r., izmere 0,8847, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 1078, tr., 5.b.r., 
izmere 0,0782, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 1078, last PIRC ANE, 
BEOGRAD, Kneza Miloša št. 
58/1 do 1 /4  in PIRC STANI
SLAVE, BEOGRAD, Kneza Mi
loša št 58/1 def 3 /4 ;

-  pare. št. 2162, nj., 5.b.r., 
izmere 0,8905, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 472, tr., 5.b.r., izmere 
0,0384, k.o. V. Podlog, vi. št. 
472, last PIRC FRANČIŠKE, 
KALCE-NAKLO št. 4 do 1/3, 
PIRC ANE, BEOGRAD, Kneza 
Miloša št. 58/1 do 1 /6 , PIRC 
STANISLAVE, BEOGRAD, 
Kneza Miloša 58/1 do 3 /6 ;

-  pare. št. 2166, nj., 5.b.r., 
izmere 0,4543, k.o. V. Podlog 
vi. št. 968, last TRŠELIC 
FRANCA, KALCE-NAKLO 
št. 25;

-  pare. št. 1507/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1510, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 72, pare. št. 
1507/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0350, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
72, pare. št. 1619, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2218, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 72, pare. št. 1635/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1600, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 72, pare. št. 
1635/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0238, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
72, pare. št. 1662, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2106, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 72, pare. št. 2144, nj.,
5.b.r., izmere 0,8427, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 72, pare. št. 
2170, nj., 5.b.r., izmere 0,7435, 
k.o. V. Podlog, vi. št. 72, tr.,
5.b.r., izmere 0,0684, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 72, pare. št.
2286, nj., 5.b.r., izmere 0,2638, 
k.o. V. Podlog, vi. št. 72, tr.,
5.b.r., izmere 0,0304, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 72, last TRŠE- 
LIČ ALOJZA, KALCE- 
NAKLO št. 21;

-  pare. št. 2292, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2634, k.o. V. Podlog,

vi. št. 1001, last 'TRŠELIC 
VIDE, KALCE-NAKLO št. 25;

— pare. št. 1518/1, tr.,
4.b.r., izmere 0,1058, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 66, pare. št. 
1518/2, tr. 4.b.r., izmere 
0,0404, k.o. V. Mraševo, vi. št.
66, pare. št. 1523/1, tr.,4 .b .r., 
izmere 0,1058, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 66, pare. št. 1523/2, tr.,
4.b.r., izmere 0,0221, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 66, pare. št. 
1646, nj., 5.b.r., izmere 0,2559, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 66, pare. 
št. 1651, nj., 5.b.r., izmere 
0,2324, k.o. V. Mraševo, vi. št.
66, pare. št. 1755, nj., 4.b.r., 
izmere 0,5409, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 66, pare. št. 2135, nj.,
5.b.r., izmere 0,9268, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 66, pare. št. 
2178, nj., 5,b.r., izmere 0,6932, 
k.o. V. Podlog, vi. št. 414, tr.,
5.b.r., izmere 0,0748, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 414, last TURK 
FRANCA, KALCE-NAKLO 
št. 20;

— pare. št. 1510/1, tr.,
6,b.r., izmere 0,1334, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 747, pare. št. 
1510/2, tr., 7.b.r., izmere 
0,0405, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
747, pare. št. 1511/1, tr.,'
6.b.r., izmere 0,0560, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 680, pare. št. 
1511/2,- tr., 6.b.r., izmere 
0,0190, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
680, pare. št. 1519/1, tr.,
4.b.r., izmere 0,1126, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 680, pare. št. 
1519/2, tr., 4.b.r., izmere 
0,0442, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
680, pare. št. 1650, nj., 4.b.r., 
izmere 0,2219, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 680, pare. št. 1656/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,2003, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 522, pare. št. 
1656/2, tr., 6.b.r., izmere 
0,0659, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
522, pare. št. 1658/2, nj.,
5.b.r., izmere 0,0776, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 680, pare. št. 
1659, nj., 5.b.r., izmere 0,2330, 
k.o. V. Mraševo, vi. št. 747, last 
VINTAR JOŽETA, KALCE- 
NAKLO št. 37;

— pare. št. 1515, tr., 6.b.r., 
izmere 0,2498, k.o. V. Mraševo 
vi. št. 435, pare. št. 1655, nj.,
5.b.r., izmere 0,2100, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 200, tr., 6.b.r., 
izmere 0,1226, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 200, pare. št. 16 5 8 /L, nj.,
5.b.r., izmere 0,0795, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 200, pare. št. 
1658/3, tr., 6.b.r., izmere
0,0202, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
200, pare. št. 2140, nj., 5.b.r., 
izmere 0,8379, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 223, tr., 5.b.r., izmere
0,0814, k.o. V. Podlog, vi. št. 
223, pare. št. 2154/1 , nj.,
5.b.r., izmere 0,5485, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 223, last VIN
TAR JOŽETA, KALCE- 
NAKLO št. 32 in VINTAR 
ALBINA, KALCE-NAKLO št. 
32;

— pare. št. 1657/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1123, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 528, pare. št. 
1657/2, nj., 6.b.r., izmere
0,0496, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
832, pare. št. 1516/1, tr.,
6.b.r., izmere 0,1091, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 832, pare. št. 
1516/2, nj., 5.b.r., izmere
0,0412, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
832, pare. št. 1653, nj., 5.b.r., 
izmere 0,2254, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 832, last VINTAR 
ALBINA, KALCE-NAKLO št. 
32;

— pare. št. 2207, nj., 5.b.r., 
izmere 0,3237, k.o. V. Podlog 
vi. št. 1182, last ZADRAVEC 
MARIJE, LJUBLJANA, KVE
DROVA 1;

— pare. št. 1520/2, tr.,
4.b.r., izmere 0,0432, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 131, pare. št; 
1520/4, tr., 4.b.r., izmere
0,0149, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
131, pare. št. 1649/2, nj.,
5.b.r., izmere 0,0893, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 131, pare. št. 
1744/1, nj., 4,b.r., izmere
0,2164, k.o. V. Mraševo, vi. št. 
131, pare. št. 2154 /2 , nj.,
5.b.r., izmere 0,5515, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 131, pare. št. 
2163/2 , nj., 5.b.r., izmere
0,4118, k.o. V. Podlog, vi. št. 
131, pare. št. 2163 /1 , nj.,
5.b.r., izmere 0,3654, k.o. V. 
Podlog, vi. št. 1100, pare. št. 
2281 /2 , nj., 5.b.r., izmere
0,1327, k.o. V. Podlog, vi. št. 
131, pare. št. 1658/4, tr.,
6.b.r., izmere 0,0614, k.o. V. 
Mraševo, vi. št. 131, last ŽARN 
FRANCA, KALCE-NAKLO 
št. 17;

— pare. št. 2174, nj., 5.b.r., 
izmere 0,5074, k.o. V. Podlog, 
vi. št. 822, tr., 5.b.r., izmere
0,2364, k.o. V. Podlog, vi. št. 
822, last ŽARN ANE, KALCE 
-N A K LO  št. 11;

— pare. št. 1528/1, tr., 
izmere 0,9271, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 377, pare. št. 1528/3, tr., 
izmere 9,1488, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 377, pare. št. 1528/4, tr., 
izmere 0,4184, k.o. V. Mraševo, 
vi. št. 377, pare. št. 1529/19, 
tr., 4.b.r., izmere 1,8543, k.o. 
V. Mraševo, vi. št. 641, last 
AGROKOMBINATA KRŠKO;

— pare. št. 2301/1 , pš., 
izmere 2,5428, k.o. V. Podlog, 
vi. št. pare. št. 2143 /1 , pš.,
5.b.r., izmere 0,4834, k.o. V. 
Podlog, vi. št. pare. št. 2143 /3 , 
nj., S.b.r., izmere 0,0480, k.o.
V. Podlog, vi. št. pš., 5.b.r., 
izmere 0,4420, k.o. V. Podlog, 
vi. št. last KMETIJSKE ZEM
LJIŠKE SKUPNOSTI OBČINE 
KRŠKO.

3. Odreja se razgrnitev idejne 
zasnove ureditve komasacijske
ga območja za dobo 30 dni na 
območju krajevne skupnosti 
Podbočje, in sicer v prostorih 
krajevnega urada Podbočje.

Vsi lastniki zemljišč, ki jih 
zajema komasacija in drugi, ki 
imajo v komasacijskem postop
ku kakšen na zakon oprt pravni 
interes, imajo pravico podati 
morebitne pripombe in predlo
ge k idejni zasnovi komasacije 
najkasneje v 15 dneh po prete
ku roka, določenega za razgrni
tev idejne zasnove.

4. Z uvedbo komasacijske
ga postopka je na komasacij
skem območju prepovedan pro
met z zemljišči in njihovo 
parceliranje, prepovedana pa je 
s tem tudi graditev in spremi
njanje kultur in to do ponovne 
razdelitve zemljišč na tem ob
močju.

Obrazložitev:
Z vlogo od 2. 7. 1976 je 

Kmetijska zemljiška skupnost 
občine Krško predlagala skup
ščini občine Krško, da izda 
odločbo o uvedbi komasacijske
ga postopka v k.o. Veliko 
Mraševo in k.o, Veliki Podlog 
za zemljišča, last zasebnikov v 
kraju Kalce-Naklo, Agrokombi
nata Krško in Kmetijske zemlji
ške skupnosti občine Krško. V 
to komasacijsko območje je 
zajeto 74 ha kmetijskih zem
ljišč. Iz preglednega načrta 
komasacijskega območja in tudi 
seznama zemljišč, ki so pred
met komasacije, je razvidno, da 
je to kompleks manjših parcel, 
saj je njihova površina med 0,01 
ha do 0,80 ha. Zaradi velike 
razdrobljenosti zemljiških par
cel in njihove majhne velikosti 
zemljišč ni mogoče intenzivno 
obdelovati in na njih dobro 
gospodariti. Vse to je nareko
valo Kmetijski zemljiški skup
nosti občine Krško, da je 
sklicala sestanek z lastniki zem
ljišč na predvidenem komasacij
skem območju in se z njimi 
dogovorila, da zložijo svoja 
kmetijska zemljišča, ki se naj 
potem med nje ponovno razde
lijo tako, da dobi vsak čimbolj 
zaokrožena, to je komasirana 
zemljišča.

Iz izkaza o izpolnitvi predpi
sanih pogojev, ki je priložen 
predlogu za uvedbo komasacije, 
je nadalje razvidno, da je 62 % 
komasacijskih udeležencev ozi
roma lastnikov 46 ha zemljišč 
podpisalo izjavo za uvedbo 
komasacije in torej znaša po
vršina njihovih kmetijskih zem
ljišč več kot polovico vseh 
kmetijskih zemljišč na komasa
cijskem območju.

Upravni organ, pristojen za 
kmetijstvo skupščine občine 
Krško, je ugotovil, da so izpol
njeni vsi pogoji, ki jih predpi
suje 74. člen zakona o kmetij
skih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 
26 /73  in 24 /75) za uvedbo 
komasacijskega postopka, saj 
bo po končani komasaciji mož



Š t e v i l k a  19 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 105

no smotrneje obdelovati kmetij
ska zemljišča, dispozitiv pod 
točko 4 te odločbe pa je 
utemeljen na podlagi 75. člena 
navedenega zakona.

S tem je odločba utemeljena.
Odločba je takse prosta po

11. točki 19. člena zakona o 
upravnih taksah (Ur. 1. SRS, št. 
7 /72).

POUK O PRAVNEM SRED
STVU: Proti tej odločbi je 
dovoljena pritožba na republi
ški sekretariat za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano Ljublja
na, v roku 15 dni od dneva 
vročitve. Pritožbo je vložiti 
pismeno ali jo  dati ustno na 
zapisnik pri skupščini občine 
Krško ali neposredno pri drugo
stopnem organu.

Načelnik oddelka za 
gospodarstvo in finance: 

STANE VIDMAR, dipl. oec., 1. r.

Občina Ribnica
183.

Na podlagi 6. odstavka 3. 
člena zakona o stanarinah (Ur.
1. SRS št. 50 /72), 42. člena za
kona o gospodarjenju s hišami v 
družbeni lastnini (Ur. 1. SRS, 
3 6 4 8 /7 4 )  in 215. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list 13/74) je skup
ščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela, dne 17.
6. 1976 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o minimal
nih tehničnih normativih za 
vzdrževanje stanovanjskih hiš in 
poslovnih prostorov v stano
vanjskih hišah

1. člen
Spremeni se 9. člen odloka o 

minimalnih tehničnih normativ
ih za vzdrževanje stanovanjskih 
hiš in poslovnih prostorov v sta
novanjskih hišah in sicer:

— črta se besedilo zadnjega 
odstavka 9. člena.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 36-5-76-01
Datum: 2 2 .6 . 1976

Namestnik predsednika 
zbora združenega dela: 
ANTON HREN, l.r.

184.

Na podlagi 56. člena zakona 
o financiranju splošnih potreb v 
družbeno-političnih skupnostih 
(Ur. 1. SRS št. 3 9 /7 4 ) in 224. 
člena statuta občine Ribnica je 
skupščina občine Ribnica na se

ji zbora krajevnih skupnosti dne 
18. 6. 1976 sprejela

O D L O K  
o spremembi odloka o ukinitvi 
sklada za urejanje mestnih zem
ljišč

1. člen
Drugi člen odloka o ukinitvi 

sklada za urejanje mestnih zem
ljišč (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 16/75) se spremeni tako, da 
se glasi:

Vsa sredstva in obveznosti 
ukinjenega sklada se prenesejo 
na Samoupravno interesno 
skupnost za komunalne in cest
no dejavnost občine Ribnica.

Prenesena sredstva za ureja
nje mestnin zc: lljlšč v občini 
Ribnica se bodo tudi v bodoče 
uporabljala za namene, določe
ne v 12. in 13. členu odloka o 
prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Skupščinski Dolenj
ski list 21 /74).

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 402-19-76-01
Datum: 22. 6. 1976

Namestnik predsednika 
zbora krajevnih skupnosti: 
ANTON GOVŽE, l.r.

185.

Na podlagi 56. člena zakona 
o financiranju splošnih potreb v 
družbeno-političnih skupnostih 
(Ur. 1. SRS 39/74) in 215. čle
na statuta občine Ribnica 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
13/74) je občinska skupščina 
Ribnica na seji zbora združe
nega dela dne 17. 6. 1976 in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
18. 6. 1976 sprejela

O D L O K  
o ukinitvi cestnega sklada obči
ne Ribnica

1. člen
Cestni sklad občine Ribnica, 

ustanovljen z odlokom občin
ske skupščine Ribnica (Skup-* 
ščinski Dolenjski list 22 /70), se 
ukine

2. člen
^Vsa sredstva in obveznosti 

ukinjenega sklada se po zaključ
nem računu za leto 1975 pre
nesejo na Samoupravno interes
no skupnost za komunalne in 
cestno dejavnost občine Ribni
ca.

3. člen
S prenosom sredstev in virov 

preneha delo upravnega odbora 
sklada.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 402-20-76-01
Datum: 22. 6. 1976 

Namestnik predsednika 
zbora združenega dela: 
ANTON HREN, l.r. 
Namestnik predsednika 
zbora krajevnih skupnosti: 
ANTON GOVŽE, l.r.

186.

Na podlagi 215. člena statuta 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list št. 13/74) in 234. 
člena zakona o davkih občanov 
(Ur. 1. SRS. št. 2 1 /7 4 -1 0 /7 6 ) je 
občinska skupščina Ribnica na 
seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 18. 6. 1976 sprejela

O D L O K  
o potrditvi letnega davčnega za
ključnega računa za leto 1975

1. člen
Potrdi se letni zaključni 

davčni račun davkov in prispev
kov občanov občine Ribnica za 
leto 1975, ki ga je pregledala 
strokovna komisija občinske 
skupščine.

2. člen
Letni davčni zaključni račun 

izkazuje:

-  obremenitve
-  zaostanki iz 1. 1974
-  obresti -  stroški
-  plačila
-  odpisi
- s a ld o  31. 12. 1975

3. člen
Letni davčni zaključni račun 

vsebuje bilanco, bruto bilanco 
in pregled individualnih dolgov 
oz. preplačil (saldo bilanco) za
vezancev.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 400-26-76-01 
Datum: 29. 6 .1976

Namestnik predsednika 
zbora krajevnih skup
nosti:

ANTON GOVŽE, 1. r.

187.

Na podlagi 1. člena zakona o 
dimnikarski službi (Uradni list 
SRS, št. 16/74) in na podlagi 
245. člena statuta Skupščihe 
občine Ribnica (Skupščinski 
Dolenjski list št. 13/74) je 
skupščina občine Ribnica na 
seji zbora združenega dela dne 
17. 6. 1976 in zbora krajevnih

skupnosti dne 18. 6. 1976 s 
sprejela

O D L O K  
o rokih in načinu čiščenja . 
kurilnih naprav, dimnikov in , 
prezračevalnih naprav ter o , 
meritvah dimne ali druge ener- , 
gije kurišč

1.člen  J 
Kurilne naprave na trda gori- ’

va, dimovodi in dimniki v »' 
gostinskih obratih, obratih : 
družbene prehrane, pekarnah in * 
v podobnih obratih, ki te . 
naprave stalno uporabljajo, se r 
čistijo najmanj vsakih 14 dni.

Naprave iz prejšnjega odstav- ; 
ka v zasebnih gospodinjstvih se . 
čistijo najmanj vsaka dva mese- , 
ca v kurilni sezoni.

D im nikarje dolžan od 1. 6. , 
do 30. 9. opraviti strokovni ■ 
pregled kurilnih naprav, dimo- . 
vodov, dimnikov in prezračeval
nih naprav v objektih.

2. člen ^ c
Kurilne naprave na tekoča " n

goriva, dimovodi in dimniki v  ̂
gostinskih obratih, obratih : 
družbene prehrane, pekarnah in . * 
v podobnih obratih, ki te * 
naprave stalno uporabljajo, se > 
čistijo najmanj vsaka dva mese- -  '  
ca; če moč takih naprav presega , 9 
1000 kW (860 mega kalorij na e 
uro), se te naprave čistijo . a

najmanj vsakih štirinajst dni.
Kurilne naprave iz prejšnjega 

odstavka v zasebnih gospodinj
stvih se čistijo najmanj enkrat 
na leto. £

3. člen i
Dimniki in kurilne naprave »

upravnih stavb in šol, kateri se •
uporabljajo samo za ogrevanje *
prostorov, se čistijo enkrat .
mesečno od 1. 10. do 30. 4. *
(kurilna sezona), v nekurilni .
sezoni pa morajo biti vsaj f
enkrat pregledani.

4. člen
Izžiganje saj v dimnikih se *

opravlja, k o  dimnikar ali pri- *
stojna požarna inšpekcija ugo- *
tovi, daje to  potrebno.

Izžiganje saj v dimnikih in i
dimovodih mora dimnikar pri- •
glasiti pred začetkom izžiganja i
najbližji gasilski enoti ali postaji «
milice. *

5. člen
Dimnikar mora opraviti dim- '* 

nikaisko storitev vestno, stro-

prispevki 
in davki

6.718.204.10
1.381.655.10 

55.075,95
7.309.880,45

401.736,10
443.319,30

starostno 
zav. kmetov
890.169.00 
654.708,60

1.349.452,25
43.807,00

157.723.00



106 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 19

kovno, pravilno in s potrebno 
obzirnostjo do uporabnika k u 
rilne naprave, dimovoda oziro
ma prezračevalne naprave in do 
njegovega premoženja.

Uporabniku mora dimnikar 
pravočasno sporočiti dan pre
gleda oziroma čiščenja.

6. člen
Pri opravljanju svojega dela 

ima dimnikar pravico vstopa v 
vse prostore, kjer je kurilna 
naprava, dimni vodi oz. prezra
čevalna naprava, uporabniki teh 
naprav pa morajo dimnikarju 
omogočiti prosto pot' do njih.

7. člen
Dimnikar ali dimnikarska 

organizacija mora voditi razvid 
kurilnih naprav, dimovodov in 
prezračevalnih naprav ter kon
trolno knjigo pregledovanja in 
čiščenja teh naprav.

V razvid kurilnih naprav se 
vpišejo tiste kurilne naprave, 
dimovod in prezračevalne na
prave, ki so zavezane pregledo
vanju in čiščenju.

Če ugotovi dimnikar spre
membo ali razliko med stanjem 
po razvidu in med dejanskim 
stanjem, je  dolžan to sporočiti 
požarni inšpekciji.

V kontrolno knjigo se na 
podlagi podatkov, k ijih  ugotovi 
dimnikar po opravljenem delu,* 
vpišejo: objekti, v katerih je bil 
izvršen pregled ali čiščenje in 
meritve sajevosti dimnih plinov, 
ime dimnikarja, ki je delo 
opravil, datum čiščenja, pregle
da oziroma meritve sajevosti, 
ugotovitve stanja in pomanjklji
vosti naprav in roki za njihovo 
odpravo.

8. člen
Cene storitev samostojnega 

dimnikarskega obrtnika se dolo
čijo '  na način, kot je to  
predpisano za cene storitev 
OZD, ki opravljajo komunalne 
dejavnosti posebnega družbe
nega pomena, oziroma kot to 
določa samoupravni sporazum 
o cenah dimnikarskih storitev 
na^območju Slovenije.

9. člen
Nadzorstvo nad opravljanjem 

dimnikarske službe izvršuje ob
činska požarna inšpekcija, v 
kolikor gre za vprašanje požar
ne varnosti, in občinska sani
tarna inšpekcija, v kolikor gre 
za vprašanje kontrole dimne in 
ostale emisije dimnih naprav.

10. člen
Dimnikarsko službo opravlja

na območju skupščine občine 
Ribnica dimnikarski mojster 
Rober Ivan iz Ribnice, Kolo
dvorska ul. 16.

Za opravljanje te službe na 
posameznih območjih občine

se lahko dimnikarski mojster 
dogovori z drugim zasebnim 
obrtnikom ali OZD, ki je 
registriran za opravljanje te 
dejavnosti, vendar mora o tem 
predhodno obvestiti požarno 
inšpekcijo pri skupščini občine 
Ribnica.

11. člen
Poleg določil tega odloka 

mora dimnikarski mojster upo
števati določila zakona o dimni
karski službi in pravilnik o 
rokih in načinu čiščenja in 
pregledovanja kurilnih naprav, 
dimovodov in prezračevalnih 
naprav ter o meritvah dimne in 
druge emisije (Ur. 1. SRS, št. 
1/76).

12. člen
Za prekrške določil tega 

odloka se uporabljajo kazenska 
določila 14. in 15. člena 
zakona o dimnikarski službi 
(Ur. 1. SRS, št. 16/74).

13. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, preneha pa 
veljati odlok o rokih čiščenja in 
pregledovanja kurilnih naprav 
in dimnih vodov na območju 
skupščine občine Ribnica, k ije  
bil objavljen v Uradnem vestni
ku Dolenjske dne 28. okt. 
1965.

Številka: 22-47-76-01
Datum: 22. 6. 1976

Namestnik predsednika 
zbora združenega dela:

ANTON HREN, 1. r. 
Namestnik predsednika 
zbora krajevnih skupnosti: 

ANTON GOVZE, 1. r.

188.

Volilna komisija Krajevne 
skupnosti Dolenja vas daje po
10. členu zakona o referendu
mu (Uradni list SRS, štev. 
29 /72)

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
dodatnega krajevnega samopri
spevka za sofinanciranje asfalti
ranja cest v Dolenji vasi, Prigori
ci in Lipovcu

Referendum je razpisal zbor 
delegatov Krajevne skupnosti 
Dolenja vas s sklepom o razpisu 
referenduma za izvedbo dodat
nega krajevnega samoprispevka 
za sofinanciranje asfaltiranja 
cest v Dolenji vasi, Prigorici in 
Lipovcu (Dolenjski list z dne 
24. 6. 1976).

Referendum je bil 27. junija 
1976.

Volilna komisija je na podla
gi pregleda glasovalnih spiskov 
preizkusila zakonitost referen
duma in ugotovila, da je bil

postopek za izvedbo referendu
ma in sam referendum izveden 
v skladu z zakonom in da ni 
bilo nepravilnosti, ki bi lahko 
vplivale na izid glasovanja.

Po ugotovitvi izida glasovanja 
je volilna komisija ugotovila, da 
je od 819 volilnih upravičencev 
glasovalo 592 volilcev, da je 
glasovalo „ZA“ 588 volilcev in 
„PROTI“ 4 volilci, neveljavnih 
glasovnic ni bilo.

Na podlagi tega ugotovlje
nega izida glasovanja volilna 
komisija ugotavlja, da je refe
rendum uspel, saj se je zanj 
izrekla večina glasovalnih upra
vičencev.

Ribnica, 27. junija 1976
Volilna komisija 

krajevne skupnosti 
Dolenja vas: 
Predsednik: 

ORAŽEM JANEZ, l.r.
tajnik:

KROMAR ANTON, l.r.
član:

MERHAR STANE, l.r.

189.

Zbor delegatov Krajevne 
skupnosti Dolenja vas je na 
podlagi 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS 
štev. 3 /7 3 ), v skladu s statutom 
Krajevne skupnosti Dolenja vas 
in izida referenduma z dne 27. 
junija 1976 na svojem zase
danju dne 21. julija 1976 
sprejel

S K L E P
o uvedbi dodatnega krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje 
asfaltiranja cest v Dolenji vasi, 
Prigorici in Lipovcu

1. člen
Za del območja krajevne 

skupnosti Dolenja vas, ki zaje
ma vasi Dolenja vas, Prigorico 
in Lipovec, se uvede dodatni 
krajevni samoprispevek za sofi
nanciranje asfaltiranja cest v 
Dolenji vasi, Prigorici in Lipov
cu.

2. člen .
Krajevni samoprispevek pla

čujejo gospodinjstva iz vasi 
Dolenja vas, Prigorica in Lipo
vec. Gospodinjstva iz vasi Do
lenja vas in Lipovec plačajo 
samoprispevek v višini 3.000.— 
din ali z dajatvijo 4 m3 obde
lanega okroglega jelovega lesa, 
dostavljenega do najbližje kami
onske ceste. Prispevek gospo
dinjstva, ki nima lastnega stano
vanja v naselju Dolenja vas ali 
Lipovec, znaša 50 % navede
nega zneska. Gospodinjstva iz 
naselja Prigorica plačajo samo
prispevek po razporedu prispev
ka, sprejetem na zboru občanov 
dne 20. 3. 1975.

3. člen
Obveznosti, ki izhajajo iz 2. 

člena tega sklepa, morajo go
spodinjstva poravnati v 3 mese
cih od dneva uveljavitve tega 
sklepa.

4. člen
Sredstva, zbrana iz tega sa

moprispevka, so strogo namen
ska in se stekajo na tekoči 
račun krajevne skupnosti Do
lenja vas, evidentirana pa so za 
vsako naselje posebej.

5. člen
Če zavezanci ne bodo izpol

nili svoje obveznosti v skladu z 
drugim in tretjim členom tega 
sklepa, bo davčna uprava obči
ne Ribnica od vsakega zave
zanca prisilno izterjala denarni 
znesek predpisanega prispevka s 
pribitkom stroškov izterjave v 
skladu z veljavnimi predpisi.

6. člen
Občani, ki so svojo obvez

nost že izpolnili," niso obvezani 
po tem sklepu.

7. člen
Za izvajanje tega sklepa skrbi 

svet krajevne skupnosti Dolenja 
vas.

8. člen
Sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 66—8—76
Dolenja vas, dne 21. 7. 1976 

Predsednik zbora 
delegatov

krajevne skupnosti 
Dolenja vas: 

ALOJZ ZBAŠNIK, l.r.

Občina Trebnje

190.

Na osnovi 3. odstavka 21. 
člena pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list 
SRS, št. 2 /7 3 ) in 234. člena 
zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 21/74), 
41. člena zakona o starostnem 
za%'arovanju kmetov (Uradni list 
SRS, št. 13/72) in 155. člena 
statuta občine Trebnje je  skup
ščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 16. 7. 
1976 sprejela

SKLEP:'
Potrdi se zaključni račun 

davkov in prispevkov občanov 
in zaključni račun prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov 
za leto 1975 z naslednjim 
stanjem:



ŠTEVILKA 19 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST 107

Zaključni račun
davkov
in prispevkov

Zaostanek iz leta 1974 
Predpis v letu 1975 
Obresti in stroški 
Odpisi v letu 1975 
Preplačila v letu 1974 
Plačila v letu 1975 
Skupaj:
Saldo zaostanek 
31. 12. 1975

Obremenitev

1,731.252,95
12,236.342,55

202.476,20

14,170.071,70

Razbremenitev

365.505,00
345.846,95

12,089.616,55
12,800,968,50

1,369.103,20
14.170.071,70

Zaključni račun 
prispevka za 
starostno zavarovanje 
kmetov

Zaostanek iz leta 1974 
Predpisi v letu 1975 
Obresti in stroški 
Odpisi v letu 1975 
Preplačila v letu 1974 
Plačila v letu 1975 
Skupaj
Saldo — zaostanek 
31. 12.1975

Številka: 427-02/73-6 
Datum: 16. 7. 1976

Obremenitev

1,028.426,45
1,719.080,80

7.523,65

2,755.030,90

Razbremenitev

108.484,05
75.448,80

2.349.503,15

221.594,90
2,755.030,90

O D  LO  K108.484,05
75.448,80 _ o razglasitvi splošne prepovedi

prometa z zemljišči, prepovedi
parcelacije zemljišč ter prepo-

221 594 90 vedi graditve in spremembe
2,755.030 [90

191.

Skupščina občine Trebnje je 
na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora dne 
16. 7. 1976 sprejela

S K L E P :
skupščina občine Trebnje 

pooblašča izvršni svet skupšči
ne občine, da podpiše Dogovor 
o temeljih družbenega plana SR 
S lo v e n ije  za o b d o b je  
1976-1980.

Številka: 30-07/74-10
Datum: 16. 7. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

192.
Na podlagi 9. in 157. člena 

statuta občine Trebnje je  skup
ščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 16. 7. 
1976 sprejela

S K L E P :

I.
V letu 1976 se podeli pet 

priznanj občine — plaketa obči
ne.

II.
Plaketo občine prejmejo:
1. Falkner ing. Jože, Trebnje

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

2. Golob Ludvik, Novo me
sto

3. Kržan Slavko, Trebnje
4. Režun Franc, Trebnje
5. Sever Tone, Veliki Gaber. 
Številka: 17-03/76-10 
Datum: 16.7. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

193.

Socialistična republika 
Slovenija.
SKUPŠČINA OBČINE 
TREBNJE

Številka: 350-03/76-3 
Datum: 28. 7. 1976

Na podlagi sklepa izvršnega 
sveta skupščine občine Trebnje 
z dne 5. 7. 1976 in v smislu 11. 
in 13. člena zakona o urbanisti
čnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67, 27 /72), bo

JAVNO RAZGRNJEN

predlog zazidalnega načrta 
industrijske cone v Mokronogu. 
Predlog zazidalnega načrta bo 
razgrnjen od dneva objave do 
vključno 30. dne po objavi od 
8. do 15. ure vsak ponedeljek, 
sredo in petek na krajevnem 
uradu Mokronog in v prostorih 
skupščine občine Trebnje —

oddelek za gospodarstvo in 
finance.

IZVRŠNI SVET 
SKUPŠČINE OBČINE 

TREBNJE

Občina Novo mesto
194.

Na podlagi 16. člena zakona 
o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS št. 16/67 in 
2 7 /7 2 ) in 33. ter 255. člena 
statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/74) sta zbor združenega 
dela in zbor krajevnih skupnosti 
skupščine občine Novo mesto 
na seji dne 20. julija 1976 
sprejela

1. člen
Da se zagotovi možnost 

smotrne in urejene izgradnje 
stanovanjskih in drugih objek
tov, nemotena izdelava zazidal
nih načrtov ali uvedba razla
stitve zemljišč, se razglasi splo
šna prepoved prometa z zemlji
šči, prepoved parcelacije ze
mljišč, prepoved graditve in 
spremembe kulture zemljišč (v 
nadaljnjem besedilu: splošna 
prepoved) na območjih, ki so 
namenjena za graditev stano
vanjskih, komunalnih in drugih 
objektov.

2. člen
Prepoved obsega naslednja 

območja:
1. ureditveno območje urba

nističnega načrta Novega mesta 
v obsegu, kot je  prikazano v 
karti št. 2 urbanističnega načrta 
Novega mesta — namenska raba 
prostora;

2. ureditveno območje Stra
že z naselji: Gor. Straža, Dol. 
Straža, Hruševec, Loke, Potok, 
Jurka vas, Rumanja vas, Vayta 
vas, Zalog, Sela;

3. ureditveno območje Žu
žemberk z naselji: Cvibelj, Zafa- 
ra, Praproče in Stranska vas pri 
Žužemberku;

4. ureditveno območje Do
lenjske Toplice z naselji: Do
lenjske Toplice, Dolenje in 
Gorenje Gradišče, Sela pri Do
lenjskih Toplicah, Podturen, 
Obrh, Suhor, Podhosta, Meni
ška vas;

5. ureditveno območje Šent
jerneja z naselji: Šentjernej, 
DoL Brezovica, Dobravica, Dol. 
Stara vas, Gor. Brezovica, 
Šmaije pri Šentiemeju, Vrh pri 
Šentjerneju in Šmalčja vas;

6. ureditveno območje Oto
čec z naselji: Otočec, Luterško 
selo, Dolenja vas pri O točcu, 
Jelše, Češnjice, gradova Otočec 
in Struga;

7. ureditveno območje Šmar
ješke Toplice, ki zajema naselja: 
Smaijeto, Brezovico, Družinsko 
vas, Obrh pri Šmarjeti, Strelac 
in zdravilišče Šmarješke Topli
ce;

8. industrijsko območje Do
brava in Soteska;

9. naselje Škocjan z naseljem 
Hrastulje;

10. naselje Mirna peč z 
naseljem Cešence in Ivanja vas;

11. naselje Ratež;
12. naselje Dvor z Jamo;
13. naselje Velike Brusnice;
14. naselje Stopiče;
15. naselje Dol. Težka voda z 

delom naselja Črmošnjice.

3. člen
Obseg posameznih območij 

je  prikazan v perspektivni zbirni 
karti urbanističnega programa 
občine Novo mesto, detajlni 
prikaz meje območij pa na 
katastrski pregledni karti v 
merilu 1:5000.

4. člen
Prepoved ne velja za gradnjo 

objektov splošnega družbenega 
pomena in za gradnjo stano
vanjskih in drugih objektov, v 
kolikor gre za zapolnitev obsto
ječe zazidave, če je za njih 
izdelana pozitivna lokacijska 
dokumentacija. V teh primerih 
je dovoljen promet in parcela
cija zemljišč samo v obsegu po 
lokacijski dokumentaciji.

Prepoved ne velja tudi zno
traj navedenih območij za 
zemljišča, ki so po kmetijskem 
prostorskem planu trajno name
njena za kmetijsko uporabo ter 
v primerih delitve zemljišč v 
zvezi z dedovanjem.

5. člen
Splošna prepoved velja od 

dneva, ko  stopi v veljavo ta 
odlok, do sprejetja zazidalnega 
načrta oziroma urbanističnega 
dokumenta, s katerim  je dolo
čeno podrobno nadaljnje ure
janje naselja oziroma območja.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Ko začne veljati ta odlok, 
preneha veljati odlok o splošni 
prepovedi prom eta z zemljišči 
in prepovedi parcelacije na 
območju, za katerega je  predvi
den sprejem zazidalnega načrta 
v Stopičah (Skupščinski Do
lenjski list št. 25/75), veljav
nost odloka o splošni in začasni 
prepovedi prometa z zemljišči, 
prepovedi parcelacije zemljišč 
in prepovedi graditve in spre-



108 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 19

Številka: 464-03/76 
Datum: 20. 7. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERIČ, 1. r.

r*
.. membe kulture zemljišča na 
. posameznih območjih, za kate

ra se predvideva izdelava urba- 
| nističnega in zazidalnega načrta 
’ ali uvedba razlastitve zemljišč 

za potrebe stanovanjske in 
‘ komunalne ureditve (Skupščin

ski Dolenjski list št. 5 /73 ), pa 
je prenehala po samem zakonu. 

Številka: 351-06/67 
Datum: 20. 7. 1976

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERIC, 1. r.

195.

Na podlagi drugega odstavka 
15. člena zakona o razlastitvi in 
prisilnem prenosu pravice upo
rabe (Uradni list SRS št. 
27 /72 ) in 227. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin
ski Dolenjski list št. 14/74) je 
občinska skupščina Novo me
sto na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skup
nosti dne 20. julija 1976 
sprejela

O D  LO K
o ugotovitvi splošnega interesa 
za rekonstrukcijo ceste II/333  
na odseku Straža -  Novo mesto

1. člen
Rekonstrukcija ceste št. 

I I / 333 na odseku Straža — 
Novo mesto je  objekt, ki je 
predviden v urbanističnem pro- 

■» gramu občine in v urbanisti- 
■ čnem načrtu  Novega mesta in 
: katerega graditev je  v splošnem 

interesu.
L

l 2. člen
S tem odlokom in na podlagi 

urbanističnega programa obči
ne in urbanističnega načrta 
Novega mesta je  ugotovljen 
splošen interes za zgraditev 
oziroma rekonstrukcijo objekta
-  ceste iz 1. člena tega odloka 
na vseh zemljiščih, ki so z 
lokacijsko dokumentacijo Inve
sticijskega biroja Trbovlje iz 
maja 1975, številka 3608/322, 
lokacijsko dokumentacijo Cest
nega podjetja Novo mesto iz 
marca 1971, številka OS-470in 
glavnim projektom Splošne 
vodne skupnosti Dolenjske No
vo mesto številka 588 iz aprila 
1971, predvidena za rekon
strukcijo ceste.

Zemljišča so naslednja:
a) v k. o. Jurka vas: pare. št. 

1666/8, stp. 212, 1666/17, 
1666/13, 1666/16, stp. 253, 
1666/6 , 1666/12, 1666/11, 
1666/10, 3144/2 , 1667/2,
1666/3 , 1666/15, 1666/1,
1675/2 , 1678, 1663, 1679, 
1662/2 , 1661/2, 1658/1,
1657, 1655, 1651, 1650,
1645/1 , 1645/2, 1643, 1639, 
1624, 1638, 1630,1628, 1627, 
16 2 6 , 1625/1, 1576/2,

1 5 7 6 /1 , 1573, 1572/1,
1571/1, 1570, 1569, 1568, 
1567, 1565/2 , 1565/1, 1563, 
1560, 1558, 1554/1 , 1559, 
1555/2, 1555/1, 3180, 1347, 
1345, 1344, 1341 ,1340 ,1480 , 
1481/1, 1481/2 , 1482/1,
1482/2, 1336, 1337, 1352, 
1353, 1354, 1355 ,1356 ,1357 , 
1358, 1359, 1360, 1361/2, 
1362, 1363, 1325/3, 1364, 
1365, 1325/4, 1366, 1323, 
1367, 1368, 1369, 1320/1, 
1 3 2 0 /2 , 1319, 1315/5,
1 3 7 0 /2 , 1376, 1315/4,
1315/1, 1315/3, 1384/1,
1388, 1377, 1378, 1335,
1484/1, 1666/2, 3144/11 ,
1361/2;

b) v k. o. Vel. Ppdljuben: 
1632/2, 1632/1, 1631, stp. 
154/1, 1627/3, 1627/1,
1627/2, 1628, 1625, 1626, 
1615/1, 1615/2, 1616, 1613, 
1611 , 1608/5, 1608/4,
1 6 0 8 /3 , 1608/6, 1610,
1 6 0 8 /1 , 1608/2 , 1604,
1532/2, 1533/1, 1534, stp. 
234, 1601, 1597/1, 1538/1, 
1538/2, 1597/2 , 1597/1 , stp. 
199, 1594, stp. 201, stp. 237, 
1537/1, 1514/1, stp. 205, stp. 
206, 1513, 1594, 1593, stp.
202, 1589/1, stp. 204, 1546/1 , 
1546/2, stp. 235, 1545/2 , 
1545/3, 1547/2 , 1547/1,
1548/1, 1548/2 , 1549/1 ,
1477/3, 1470, 1471, 1474, 
1476/2, 1476/1 , 1477/2,
1477/4, stp. 154/2, 2092, 
2093;

c) v k. o. Šmihel pri Novem 
mestu: 751, 7 4 9 /2 , 7 4 9 /1 , 
702, 704, 748, 752, 755, 758, 
746/1, 745, 761, 764 /1 ,
764 /2 , 745, 744, 700, 699, 
743, 772, 1223, 740, 7 3 8 /1 , 
734/1 , 7 75 /2 , 774, 1324, 
717/1 , 719/1 , 1330, 819 /2 , 
734 /2 , 733, stp. 422, stp. 423, 
732 /3 , 732 /9 , 732 /2 , 819 /1 , 
820 /3 , 813, 814, 820/7 ,
820/9 , 816, stp .. 177, 780, 
7 7 9 /1 ,stp. 1 7 8 ,8 1 5 ,8 1 2 ,8 1 1 , 
820 /8 , 820 /1 , stp. 5 0 4 ,808 /2 , 
stp. 185, 808 /1 , 1331, stp, 
173, stp. 174, stp. 175, 799, 
800, 8 0 3 /1 , 865, 866/1 ,
1076/1, 1078/1 , 1079/1,
1 0 8 0 /1 , 1081, 1082/1,
1082/3, 1082/2 , stp. 571,
1079/3, 1080/3 , 1079/4,
1079/6, 1080/5, 1333, 1334, 
1074/2, stp. 465, 1076/2, 
1076/9, 1078/2 , 1090/1,
1090/6, 1090/8 , stp. 297,
1090/3, 1077/3 , 1090/5,
1093/5, 1090/10, 1090/2,
1093/1, 1093/2 , 1095/2 ,
1095/1, 1096/1 , 1096/2, stp. 
498, 1341/2, stp. 429, 10, 
1341/1, 6 /1 1 , 6 /5 , 6 /6 ,
1079/1.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

196.
Skupščina občine Novo me

sto je na podlagi prvega odstav
ka 3. člena zakona o dedovanju 
kmetijskih zemljišč in zasebnih 
kmetijskih gospodarstev in
kmetij (Uradni list SRS, št. 
2 6 -2 7 3 /7 3 )  in 241. člena 
statuta občine Novo mesto 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
14/74) na seji zbora združe
nega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 1. 6. 1976 
sprejela

O D L O K  
o določitvi zaščitenih kmetij v 
občini Novo mesto

1. člen
Kmetije, določene s tem 

odlokom, so tiste kmetije, za 
katere velja posebna ureditev 
dedovanja po zakonu o dedo
vanju kmetijskih zemljišč in 
zasebnih kmetijskih gospodar
stev in kmetij. To sO tiste 
kmetijske in gozdno gospodar
ske enote, ki zagotavljajo lastni
ku s kmetijsko in z drugo, z njo 
povezano dejavnostjo, primemo 
preživljanje.

2. člen
Pri zaščitenih kmetijah se po 

določilih zakona o dedovanju 
kmetijskih zemljišč in zasebnih 
kmetijskih gospodarstev in 
kmetij omejuje prehod kmetij
skega zemljišča v last tistih, ki 
zemlje ne obdelujejo, se prepre
čuje drobitev pri dedovanju ter 
se omogoča prevzem kmetij

pod pogoji, ki dediče preveč ne 
obremenjujejo.

3. člen
Kmetije, za katere velja po

sebna ureditev dedovanja iz 1. 
člena tega odloka, so določene 
v naslednjih krajevnih skup
nostih:
Bela cerkev
Birčna vas
Brusnice
Bučna vas
Dolenjske Toplice
Gaberje
Hinje
Mali Slatnik
Mirna peč
Novo mesto
Orehovica
Otočec
Podgrad
Prečna
Stopiče
Straža
Šentjernej
Škocjan
Šmarjeta
Žužemberk.

4. člen
Seznami kmetij po krajevnih 

skupnostih so podani v posebni 
prilogi, ki je sestavni del tega 
odloka in se hrani na sedežih 
krajevnih skupnosti ter po en 
izvod pri kmetijski zemljiški 
skupnosti Novo mesto ter od
delku za gospodarstvo skupšči
ne občine Novo mesto.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 0 -0 9 /7 3
Datum: 1. 6. 1976

Predsednik skupščine 
občine Novo mesto: 
JAKOB BERIC, l.r.

OBVESTILO!
OBVEŠČAMO ODJEMALCE PREMOGA, DA 
ZARADI ELEMENTARNE NESREČE LETOS 
NIMAMO MOŽNOSTI ZAGOTOVITI KAKRŠNO
KOLI KOLIČINO PREMOGA IZ NAŠE JAME. 
ZASEBNIM POTROŠNIKOM BOMO ZA BLIŽNJO  
ZIMSKO SEZONO DOBAVLJALI PREMOG PO 
MOŽNOSTI IZ SLOVENSKIH PREMOGOVNI
KOV IN RUDNIKOV IZ BOSNE. NAROČILA IN 
VPLAČILA SPREJEMA KOMERCIALNI OD
DELEK RUDNIKA.
POVPRAŠEVANJE PO PREMOGU JE VELIKO, 
KOLIČINE PA SO OMEJENE, ZATO POHITITE Z 
NAROČILI.

RUDNIK RJAVEGA PREMOGA 
IN IGM KANIŽARICA


